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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.06.2024 15:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552534 JistebniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Kat.území: 689963 Makov u Jistebnice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

     766/31

     769/28

     820/3

     820/7

     955/5

     955/11

    1320/2

    1390/41

    2067

    2068

    2074/14

    2139/1

    2139/3

    2148/34

    2191/7

    2224/1

    2241

    2252
    2277

    2316
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241
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609
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3759

727
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1935

135
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9
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ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 62N20/47 pro Státní pozemkový úřad
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Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552534 JistebniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 689963 Makov u Jistebnice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    2317

    2321/10

    2366/24

    2373/5

    2422/15

    2482/3

    2495/13

3231

180

367

1054

536

7

533

trvalý travní porost

trvalý travní porost

orná půda

trvalý travní porost

ostatní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní 
komunikace

fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Schválené pozemkové úpravy

Změna výměr obnovou operátu

Zahájena obnova katastrálního operátu

o

o

o

Listina

Listina

Z-991/2024-308

Z-991/2024-308

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1320/2, Parcela: 1390/41, Parcela: 2067, Parcela: 2068, Parcela: 
2074/14, Parcela: 2139/1, Parcela: 2139/3, Parcela: 2148/34, Parcela: 2191/7, 
Parcela: 2241, Parcela: 2277, Parcela: 2316, Parcela: 2317, Parcela: 2321/10, 
Parcela: 2366/24, Parcela: 2373/5, Parcela: 2422/15, Parcela: 2482/3, Parcela: 
2495/13, Parcela: 766/31, Parcela: 769/28, Parcela: 820/3, Parcela: 820/7, 
Parcela: 955/11, Parcela: 955/5

Parcela: 2224/1, Parcela: 2252

Parcela: 1320/2, Parcela: 1390/41, Parcela: 2067, Parcela: 2068, Parcela: 
2074/14, Parcela: 2139/1, Parcela: 2139/3, Parcela: 2148/34, Parcela: 2191/7, 
Parcela: 2241, Parcela: 2277, Parcela: 2316, Parcela: 2317, Parcela: 2321/10, 
Parcela: 2366/24, Parcela: 2373/5, Parcela: 2422/15, Parcela: 2482/3, Parcela: 
2495/13, Parcela: 766/31, Parcela: 769/28, Parcela: 820/3, Parcela: 820/7, 
Parcela: 955/11, Parcela: 955/5

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových úprav SPU 
015849/2024/Ší  ze dne 22.01.2024. Právní moc ke dni 27.02.2024. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 29.02.2024 10:31:36. Zápis proveden dne 07.03.2024.

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových úprav SPU 
015849/2024/Ší  ze dne 22.01.2024. Právní moc ke dni 27.02.2024. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 29.02.2024 10:31:36. Zápis proveden dne 07.03.2024.
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Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552534 JistebniceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     766/31

     769/28
     820/3
     820/7
     955/5

     955/11

    1320/2
    1390/41

    2067

    2068

    2074/14
    2139/1
    2139/3
    2148/34

    2191/7

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 689963 Makov u Jistebnice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72901
74600
76401
76401
74600
74610
71500
71510
71500
71510
72911
76811
71500
76811
71500
72911
71500
72901
74600
72944
72901
72901
72911
75001
72911

1006
63
112
241
118
609
31
333
1383
271
2105
727
423
51
607
1328
28
107
971
1405

9
760
173
409
767

Listina

Česká republika,

Česká republika,

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro:

Pro:

Pro:

00000001-001

00000001-001

01312774

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha seznam I.

Pozemková kniha seznam I. Padařov.

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státní pozemkový 
úřad zn. SPÚ-009658/2013 /OMV/1 ze dne 02.01.2013.

o

o

o

Z-2863/2004-308

Z-3134/2004-308

Z-768/2013-308

Plomby a upozornění - Bez zápisu 
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Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552534 JistebniceOkres: Obec:

    2241
    2277

    2316

    2317
    2321/10
    2366/24

    2373/5

    2482/3
    2495/13

Kat.území: 689963 Makov u Jistebnice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72914
72911
72901
74600
75001
76401
72911
72944
72911
72944
72901
72911
72911
72941
72944
72911

1947
1183
129
27
789
1832
202
69

3231
180
89
278
596
458
7

533

17.06.2024  15:21:13Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=     766/31
	VYMERA=1181
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     769/28
	VYMERA=241
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     820/3
	VYMERA=118
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     820/7
	VYMERA=609
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     955/5
	VYMERA=364
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     955/11
	VYMERA=3759
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1320/2
	VYMERA=727
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1390/41
	VYMERA=474
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2067
	VYMERA=1935
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2068
	VYMERA=135
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2074/14
	VYMERA=971
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2139/1
	VYMERA=1405
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2139/3
	VYMERA=9
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2148/34
	VYMERA=1342
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2191/7
	VYMERA=2714
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2224/1
	VYMERA=664
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2241
	VYMERA=1183
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2252
	VYMERA=426
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=zele\0148
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    2277
	VYMERA=2777
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2316
	VYMERA=271
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2317
	VYMERA=3231
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2321/10
	VYMERA=180
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2366/24
	VYMERA=367
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2373/5
	VYMERA=1054
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2422/15
	VYMERA=536
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=ostatn\00ED komunikace
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    2482/3
	VYMERA=7
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2495/13
	VYMERA=533
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond
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